2021 г.

РЕШЕНИЕ

УИК 364
№ 18/99-2

(место составления)

ении графика участковой избирательной комиссии № 364с
голоса в период подготовки и проведения выборов

Государственной Думы Федерального Собрания Федерации
восьмого созыва

х подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

ального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

постановления Территориальной избирательной комиссии

го района «О режиме работы участковых избирательных

Николаевского муниципального района в период подготовки и

выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Российской Федерации восьмого созыва от «02» августа 2021г. №

стковая избирательная комиссия № 364 решила:

цить график работы членов участковой избирательной комиссии

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной

трального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

АСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 364

М.В.Половков
инициалы, фамилия

Е.А.Хатулькова
инициалы, фамилияподпись

на сентябрь 2021 годи

Число месяца

Отработано часов, время начала н окончания работы
Половков
Максим
Владимирович

Волосинков
Евгений
Геннадьвич

Хап-улькова
Екатерина
Андреевна

Гольникова
Марина
Викторовна

Ножкина Ольга
Владимировна

Ш к р с е я й

Анастасия
Аркадьевна

Со.тпшова
Анастасия
Алексеевна

Медведкин
Евгений
Эдуардович 0 0 О

Председатель
Tftwecrarejn.
председателя Секретарь

Иной член
комиссии

ТОюЯ член
комиссии

и н о й  ч л е н

комиссии
Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

иное член
комиссии

иноя член
комиссии

инои член
комиссии

I 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 11

06.09.2021 8 б 7 1 2

07.09.2021 8 4 б 4 3 7

08.09.2021 12 12 12 10 12

09.09.2021 8 3 4 4 4

10.09.2021 8 3 5 4 4

11.09.2021 8 5 8 8 8

12.09.2021 12 12 12 8 8 12

13.09.2021 8 2 5 8

14.09,2021 8 2 5 4 4

15.09.2021 8 5 4 8

16.09.2021 8 5 S 8

17.09.2021 14 14 14 14 14 14

18.09.2021 14 14 14 14 14 14

19.09.2021 17.5 17,5 17,5 17,5 17.5 17.5

Всего часоа 1 ) 141,5 71,5 115,5 / 116,5 75,5 114,5 0 0 0 0 0
Подпись члена
комиссии об L i • ' ( А -

>ь избирательной комиссии № 364 г —  Хатулькова Екатерина Андреевна
(подпись) (расшифровка подписи)

06 сентября 2021 года